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REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA

OPCINA BRELA

OPCINSKI NACELNIK

Klasa: 021-01/20-01/694
Ur.broj: 2147/03-02/1-20-32
Brela, 17. veljace 2021.

Na temelju élanka 302. Zakona o javnoj nabavi (,Narodne novine®, br. 120/16) i &lanka 47.
Statuta Opcine Brela (,Glasnik — sluzbeno glasilo Opéine Brela broj 01/13) te Zapisnika o
pregledu i ocjeni ponuda Klasa: 021-01/20-01/694, Ur.broj: 2147/03-02/1-20-31 od 16.
veljaCe 2021.u otvorenom postupku javne nabave za gradevinsko — obrtni¢ke radove na
uredenju groblja sv. Jurja u Brelima, op¢inski na¢elnik Opéine Brela, donosi

ODLUKU

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti

o

za gradevinsko - obrtni¢ke radove na uredenju groblja Sv. Jurja u Brelima

Podaci o javnom naruéitelju: OPCINA BRELA, OIB: 48917268071, Trg Zrtava
Domovinskog rata 1, Brela

Predmet nabave: Gradevinsko — obrtnigki radovi na uredenju groblja Sv. Jurja u
Brelima

Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 3.050.000,00 HRK

Naziv ponuditelja Cija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi:
Proactiv d.o.0., Zorani¢eva 61, 21 210 Solin, OIB: 23210656778

Razlozi odabira: Ponuda ponuditelja Proactiv d.0.0., Zorani¢eva 61, 21 210 Solin,
OIB: 23210656778 je ekonomski najpovoljnija ponuda. Ponuditelj je ispunio sve
kriterije za kvalitativni odabir ponude i dostavio je ekonomski najpovoljniju ponudu.
Razlozi isklju¢enja ponuda: Nije primjenjivo

Razlozi odbijanja ponuda: Nije primjenjivo

Rok mirovanja: Sukladno &lanku 306. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja je 15
(petnaest) dana od dana dostave odluke o odabiru.

Narucitelj dostavlja Odluku o odabiru svim sudionicima javnom objavom putem
Elektronitkog oglasnika javne nabave.

Temeljem Clanka 301. stavka 6. Zakona o javnoj nabavi, odluka se smatra
dostavljenom istekom dana javne objave odluke u Elektronitkom oglasniku javne
nabave.



Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od deset dana od dana primitka. Zalba se
dostavlja DrZavnoj komisiji, neposredno, u pisanom obliku, neposredno putem ovilastenog
davatelja po3tanskih usluga ili elektronickim sredstvima komunikacije putem medusobno
povezanih informacijskih sustava Driavne komisije i EOJN RH. Zalitelj je obvezan primjerak

Zalbe dostaviti narucitelju u roku za Zalbu.

OPCINSKI NACELNIK:
Stipe Ursic

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda s prilozima
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANLJA
OPCINA BRELA

Klasa: 021-01/20-01/694
Ur.broj: 2147/03-02/1-20-31
Brela, 16. veljace 2021.

ZAPISNIK O PREGLEDU | OCJIENI PONUDA

Sukladno odredbi élanka 290. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16; dalje u tekstu: ZIN) strucno povjerenstvo Narucitelja provelo je nakon javnog
otvaranja ponuda, postupak pregleda i ocjene ponuda i 0 tome je sastavljen Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.

Ovaj Zapishik sadr?i sve podatke iz élanka 332. stavka 1. ZIN 2016 i koristi se kao izvjes¢e o postupku javne nabave sukladno clanku 332. stavku
3. ZIN 2016.

1. Podaci o Naruéitelju

Narucitelj: Opéina Brela

Sjediste: Trg Zrtava Domovinskog rata 1, 21322 Brela
OIB: 48917268071

Broj telefona: +385 21 618 561

Broj telefaksa: +385 21 618 330

Internet adresa: www.opcina-brela.hr

E-posta: opcina-brela@st.t-com.hr




2. Predmet nabave: GRADEVINSKO — OBRTNICKI RADOVI NA UREDENJU GROBLIA SV. JURJA U BRELIMA

3. Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti

4. Evidencijski broj nabave: NAB-MV-04/20

5. Procijenjena vrijednost nabave:
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 3.050.000,00 HRK bez PDV-a.

6. Datum slanja poziva na nadmetanje na objavu: 08.01.2021.
Datum objave poziva: 11.01.2021.

Broj objave poziva na nadmetanje iz Elektroni¢kog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske: 2021/S OF2-0000655

7. Krajnji rok za dostavu ponuda: 02.02.2021. godine, 10:00 sati

8. Datum pocetka pregleda i ocjene ponuda: 03.02.2021.

9. Naziv i sjediste svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda

2 ; 5 ; Cijena ponude Cijena ponude
::;; Azl adre::é:éﬁ?: el Naziv predmeta / grupe l::;i:a: {bez PDV-a) iz {sa PDV-om) iz
Ponudbenog lista Ponudbenog lista
Proactiv, Zoraniceva 61, 21210 GRABEVINSKO — OBRTNICKI RADOVI NA URERENJU
s Solin, 23210656778 GROBUA SV. JURJA U BRELIMA NE LRSS AR i i
GTPd vk ka 12. 21276 GRABEVINSKO — OBRTNICKI RADOVI NA UREDENJU
.0.0. uKovarska
i 4 * GROBUA SV. JURJA U BRELIMA i ; ' .
2 Vrgorac, 50861643606 NE 2.768.759,85 3.460.949,81
DEGAL TEHNIKA D.O.O., GRADEVINSKO — OBRTNICKI RADOVI NA UREDENJU
E SLAVONSKA 80, 33000 VIROVITICA, | GROBUA SV. JURJA U BRELIMA NE 2.766.736,48 3.458.420,61
32552130124
Eding d.o.o., Froudeova 9, 10000 GRADEVINSKO — OBRTNICKI RADOVI NA UREDENJU
4 | zagreb, 04662316393 GROBLIA SV. JURJA U BRELIMA NG el 2iBRLI6%,83
5 Generali¢ d.o.0., Joke KneZeviéa 1, | GRADEVINSKO — OBRTNICKI RADOVI NA UREDENJU NE 3.474.807,75 4.343.509,69




21310 Omis, 01298136282 GROBLIA SV, JURJA U BRELIMA
BOGUMILA d.o.0., GRAPEVINSKO - OBRTNICKI RADOVI NA UREPENJU
6. HEKTOROVICEVA 53, 21000 SPLIT, GROBUA 5V. JURJA U BRELIMA NE 2.878.616,35 3.598.270,44
59898383447
Fungor d.o.o., Franje Tudmana 43, | GRADEVINSKO — OBRTNICKI RADOVI NA UREDENJU
T ! . 4 5 -
21262, Kamenmost, 80994379586 GROBUA SV. JURJA U BRELIMA NE 2B i
Vodoprivreda Vrgorac d.d., GRABEVINSKO — OBRTNICKI RADOVI NA UREDENJU
8. Tezacka 3, 21276 Vrgorac, GROBUA 5V. JURJA U BRELIMA NE 3.337.286,15 4.171.607,659
66775454622
10. Analiticki prikaz trazenog i dostavljenog jamstva za ozbiljnost ponude:
Red o Sl )
Broj Naziv, adresa , sjediste | MB/OIB ponuditelja Dostavljeno jamstvo
y - . Bankovna garancija br. 21818200002 za ozbiljnost penude u
& Proactiv, Zoraniceva 61, 21210 Solin, 23210656778 iznosu od 80.000,00 kn — Raiffeisenbank Austria d.d.
Polog iznosa od 80.000,00 kn na racun Opéine Brela, upladen
& TP d:0i9 Vikavarshe 42, 20278 Vigorar, S0A61649606 01.02.2021., vidljive na izvodu raéuna Opéine Brela
Bankovna garancija br. 2104000335 za ozbiljnost ponude u
- 3 DEGAL TEHNIKA D.O.0., SLAVONSKA 80, 33000 VIROVITICA, 32552130124 iznosu od 200.000,00 kn — Zagrebatka banka d.d.
. Bankovna garancija br. 4101012104 za ozbiljnost ponude u
. .0.0., , 10000 Z b, 04662316393 s )
4 Eding-dioie, Eroutieoys 3 agre iznosu od 80.000,00 kn — Privredna banka Zagreb d.d.
) o L iy Bankovna garancija br. G/122/21 za ozbilinost ponude u iznosu
5. Generalié¢ d.o.o., Joke KneZevica 1, 21310 Omis, 01298136282 od 200.000,00 kn — OTP banka d.d.
Bankovna garancija br. 559403 za ozbiljnest ponude u iznosu
6. 3 BOGUMILA d.o.o., HEKTOROVICEVA 53, 21000 SPLIT, 69898383447 od 80.000,00 kn — Sberbank d.d.
] Bankovna garancija br. 449-0200-4490115045 za ozbiljnost
7 Fungor d.0.0., Franje Tudmana 43, 21262, Kamenmost, 80994379586 ponis i iznpen od 80.000,00 kn—imex banka dd.
. - Bankovna garancija br. G/213/21 za ozbiljnost ponude u iznosu
: 7= 5 ka 3, 21276 V , 66775454
3 Vodoprivreda Vrgorac d.d., Tezacka rgorac 54622 od 200.000,00 kn — OTP banka d.d.




11. Naziv i sjediSte ponuditelja koji se odbijaju radi nedostatka valjanog jamstva za ozbiljnost ponude: Nije primjenjivo

12. Analiticki prikaz valjanosti ponuda prema obliku, sadrzaju i cjelovitosti

i sjedite Proactiv, GTP d.c.0., DEGAL TEHMNIKA Eding d.o.o,, Generalic d.o.o., BOGUMILA Fungor d.o.c,, Vadoprivreda
svih ponuditelja Zorani¢eva b1, | Vukovarska 12, D.0.0, Froudeova 9, Joke Knedeviéa d.0.0., Franje Tudmana | Vrgoracd.d.,
pt: joslijedu 21210-50Iil‘_!, 21276 Vrgorac, | SEAVONSKA 80, 10000 Zagreb, | 1,213100mis, H_EKTO.ROV_ICEVA 43, 21262, Teiacka 3,
ol ju 23210656778 508616436086 32000 04662316393 01298136282 53, 21000 SPLIT, Kamenmost, 21276 Vrgorac,
in n' ud"“': VIROVITICA, 60898383447 | 80994379586 | 66775454622
P 32552130124
Valjanost ponude 90 dana 90 dana 90 dana 90 dana 90 dana 90 dana 90 dana 90 dana
Jezik i pismo
ponude sukladno Da Da Da Da Da Da Da Da
DON
Valuta ponude u
HRK Da Da Da Da Da Da Da Da
Popunjen
ponudbent Hist Da Da Da Da Da Da Da Da
Popunijeni i
dos?:avl! sl suacan) Da Ne* Da Ne* Da Da Da Da
prilozi sukladno
uputama iz DON-a
ODBUA SE/NE
ODBUJA SE Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

*Nije razlog za odbijanje ponude, jer su relevantni podatci iz traZenih priloga dostupni putem dostavljenog ESPD obrasca

13. Analiticki prikaz trazenih i danih dokaza na temelju kojih se utvrduje odsutnost osnova za iskljucenja gospodarskog subjekta:

=




Naziv | sjedite svih ponuditelja
prema redoslijedu zaprimanja
ponuda

Proactiv,
Zoraniceva
61, 21210
Sclin,
23210656778

GiPd.o.o,
Vukovarska
12, 21276
Vrgorac,
50861643606

DEGAL
TEHNIKA
D.0.0.,
SLAVONSKA
80, 33000
VIROWVITICA,
32552130124

Eding d.o.o.,
Froudeova 9,
10000
Zagreb,
04662316393

Generalié
d.o.o., Joke
Knezeviéa 1,
21310 Omis,
01298136282

BOGUMILA
d.oo,
HEKTOROVIC
EVA 53,
21000 SPLIT,
69898383447

Fungord.o.o.,
Franje
Tudmana 43,
21282,
Kamenmost,
80994379586

Vodoprivreda
Vrgoracd.d.,
Tezacka 3,
21276
Vrgorac,
66775454622

Podugovaratelji — naziv, sjediste,
OIB:

n/p

n/p

n/p

n/p

n/p

CAGALS
PLASTIKA
d.o.o.
21270
Zagvozd
Ulica Bunjeld
OIlB:
22691508831

ZNAM d.o.0.,
21210 Solin,
Matoseva
121, OIB:
29575219132

NEIR d.o.0.,
21000 Split,
Gat sv. Nikole
48, OIB:
38236450160

n/p

n/p

Oslanjanje na sposobnost drugih
gospodrskih subjekata

n/p

n/p

n/p

n/p

nfp

n/p

n/p

n/p

Nekainjavanost sukladno clanku
251. ZJN 2016 i toéci 3.1.1, DON-u;
TraZeni dokazi: eESPD obrazac Dio Il
Osnove za iskljutenje, Odjeljak A: Osnove
povezane s kaznenim presudama

Ispunjenje obveza pla¢anja dospjelih
poreznih obveza i obveza za
mirovinsko i zdravstveno osiguranje




sukladno €l. 252. ZJN 2016 i tocci
3.1.2. DON-u; TraZeni dokazi: eESPD
obrazac: Dio lll. Osnove za iskljutenje,
Odjeljak B: Osnove povezane s placanjem
poreza ili doprinosa za socijalno
osiguranje

ISKLJUCUJE SE/NE ISKUUCUJE SE

Ne iskljucuje

Ne iskljucuje

Ne iskljucuje

Ne iskljucuje

Ne iskljutuje

Ne iskljucuje |

Ne iskljucuje

Ne iskijucuje

se se se se se se se se
Naziv | sjediSte ponuditelja koji se % - L - " s » -
iskljucuju te obrazloienje njihova riml\'lg:'ivo r-ir':!::“vo : ”“"‘.. ; N.me.. i j\!ue.. p h.lue.. . I\,“je,, s ’*f”e_,
iskljucenja primjen;j primjenji primjenjivo primjenjivo primjenjivo primjenjivo primjenjive primjenjivo
14. Analiticki prikaz ispunjenja traZenih kriterija za odabir gospodarskog subjekta (uvjeti sposobnosti)
Proactiv, GTP d.o.0., DEGAL Eding d.o.o,, Generalic BOGUMILA | Fungord.o.o., | Vodoprivreda
Zoraniceva Vukovarska TEHNIKA Froudeova 9, | d.o.o., loke d.o.o, Franje Vrgorac d.d.,
Naziv | sjedifte svih ponuditelja 61,21210 12,21276 D.0.0., 10000 KneZevical, | HEKTOROVIC | Tudmana 43, Teiacka 3,
prema redoslijedu zaprimanju Solin, Vrgorac, SLAVONSKA Zagreb, 21310 Omis, EVA 53, 21262, 21276
ponuda 23210656778 | 50861643606 80, 33000 04662316393 | 01298136282 | 2100Q SPLIT, Kamenmost, Vrgorac,
VIROVITICA, 69898383447 | 80994379586 | 66775454622
32552130124
CAGALI
PLASTIKA
e d.o.0.
Podugovaratelji na ciju se sposobnost
ponuditel] oslanja — naziv i sjediste /P n/p n/p n/p n/p n/p nip
ZNAM d.o.0.
NEIR d.o.o.
Oslanjanje na sposobnost drugih
eocncdsckih sabmits n/p n/p n/p n/p n/p n/p n/p n/p
Sposobnost za obavljanje profesionalne
djelatnosti kako je traZeno tockom 3.3.
DON; TraZeni dokazi: eESPD ohrazac, Dio + + + + + + + +

IV, Kriteriji za odabir gospodarskog
subjekta, Odjeljak A, Sposobnost za

]




obavljanje profesionalne djelatnosti

+ + -
L . 2017: i 2017: 2018: " '
Gospodarski subjekt mora dokazati da S S 11.831,533,50 e 14.813.302.22 | 177415799 S P
:L:f;’;:};":r:t;;:dr:“f‘i;:x?;:“go dine | 8934592kn | 11.746.281kn = 37.875.456 kn = kn 9.460.975kn | 20.450.800 kn
za svaku godinu zasebno mora iznositi 2018: 2018: 2018: 2018: 2018: 2019: 2018: st
:::imalno-pro_cilenjepoivruednosﬁ (bez 10.196.517 kn 13.262.685 kn 17.045.709,37 59.058.987 kn 11.502.218,86 1.163.152,85 5.939.444 kn 31 684.475 kn
-a) TraZeni dokazi: eESPD obrazac: kn kn kn
Dio IV. Kriteriji za odabir gospodarsk
subjekta, Dd;'jeljak WSkmouskal 2020 208 2019: s 2019: S0 2ok 01
financijska sposobnosti, totka 1a. 12.809.433 kn 11.746.281 kn 46.911.208,47 79.605.701 kn 19.746.409,95 2.0?}'.986 - 5.203.342 kn 19.825.898 kn
kn kn kn )
+ + + + + + +
4.537.985,42 | 3.047.614,04 | S58.687.936,26 | 2.300.047,14 | 999.071,98kn | 2.045.26635 | 4.716.927,13
kn kn kn kn Ugovor o kn kn
lzvodenje lzvodenje Rekonstruleci Rekonstrukcija izvodenju lzgradnja lzgradnja
f:::?:::::;izu::;:;nmjzr: ‘:0:;?‘; d; le gradevinskih betonskih i ja valamar poslovne gradevinskih novog groblja vodospreme
Vila, SIfF [enos B 2brogent ;znos o radova na armiranobet Carolina hotela gradevine radova - Solin Poiare u
st i peo ol vi§estamb.enoj onskih Fe Rab. Veliko Brdo Rekonstrukcija Grad Solin Makakrskoj
viijedniostl (bez PDV:a), Srme gospodarskl * zgradi zidarskih llrleEnal Makarska stambene Vodovod
sublekidakusde ks i patrein 4,089,922, 83 ERCEG radova Riviera d.d Konzum Plus zgrade, 2.415.925,00 Makarska
(kustvo; snanje I sposobriost Tda fe; s len IMMOBILIA Saraden d.o.o. d.o.o ?ta.ml?en? kn do.o
obzirom'na opseg, predimeti prcijers e Staml?en:?— d.o.o 6.868.361,08 1.559.681,55 | turisti¢ki objekt lzgradnja
R AR - S T poslavni objekt ?22,296,5_1 kn kn : kn . Kristina recﬂflainog 2.534.214,10
zvoditi radove &z predmeta nabave. ~ DECAM 6.120.888, 52 IZVQGEF‘I{I.E I?ek_onstrul.m Rekonstrukcija Crafoord dvorista Omis lkn
Traseni dokazi: ESPD obrazac: Dio IV. d.o.o, kn betonskih jafizgradnja poslo\.r.ne Grad Omis Rekonstrukcija
Kelterill za odabir gospadarskog:subjekts, ‘ r.ladova na objekta u gr‘:ﬂ devi _ne 46?,531,2_0 kn nekategoriziran
Odjeljak C: Tshnitka | struéna sposcbnost, ) lzgradnja izgradnji Prihvatnom Sirobuja lzgradnja 2.101.536,53 e prometne
foika visestambene kompleksa centru za Konzum Plus mrtvaénic ena kn mreze u Prudu
zgrade u poslovne strance d.o.0. groblju u ZUPI lzgradnja Grad Metkovié
Makarskoj zgrade letevo Opéina reciklaznog
VIVO TURIZAM Lavéevic MUP RH 2.734.564,04 Zagvozd dvoriita 2.726.610,00
d.o.o, inZenjering kn Podbablje kn




d.o.0.

17.695,311,49 Rekonstrukcija 1.648.219,35 Opcina OBORINSKA
kn poslovne kn Podbablje ODVODNIA
794.591,80 kn | Rekonstrukcija gradevine lzvodenje LUKE
lzgradnja i dogradnja Dalmare radova na PLOCE
poslovne Hotela Valamar Sibenik vodovodu i KOLEKTORI
gradevine sala Argosy u Konzum Plus odvodnji 13113a
za svecanosti Dubrovniku d.o.o. Brodarica Lucka uprava
Laveevé Zadar Valamar Sibenilk Plote
d.o.o. Riviera d.d. Vodoprivreda
Split
ODBUA SE/NE ODBIJA SE Ne odbija se Ne odbija se Ne odbija se Ne odbija se Ne odbija se Ne odbija se Ne odbija se Ne odbija se
Naziv i sjedi$te ponuditelja koji ne
udovoljava kriterijima za kvalitativni Nije Nije Nije Nije Nije Nije Nije Nije
odabir G5 i ¢ija se ponuda odbija te primjenjivo primjenjivo primjenjivo | primjenjive | primjenjivo | primjenjivo | primjenjivo primjenjivo
obrazloZenje

15. Analiza ponuda vezano za ispunjenje zahtjeva i uvjeta vezanih uz predmet nabave i tehnicke specifikacije, te ispunjenje ostalih zahtjeva,
uvjeta i kriterija utvrdenih u obavijesti o nadmetanju te u Dokumentaciji o nabavi (DON)

Proactiv, GTP d.c.0,, DEGAL Eding d.o.0., Generalic BOGUMILA Fungord.o.o., { Vodoprivreda
Naziv I sjediite svih Zoraniceva 61, | Vukovarska 12, TEHNIKA Froudeova 9, d.0.0., Joke d.o.o, Franje Vrgoracd.d.,
St 212105olin, | 21276 Vrgorac, D.0.0., 10000 Zagreb, | Kneieviéal, | HEKTOROVICE | Tudmana 43, Teacka 3,
: ed":h'i;'d”:l:m'::ju 23210656778 | 50861643606 | SLAVONSKA | 04662316393 | 213100m&, | VAS53,21000 21262, 21276 Vrgorac,
{ ponuda 80, 330@0 01298136282 SPLIT, Kamenmost, 66775454622
VIROVITICA, 69898383447 809394379586
! 32552130124
ISPUNJENJE ZAHTJEVA U
POGLEDU TEHNICKE
SPECIFIKACUE — OPISA + + ¥ + + ¥ + "
POSLA ZA IZVRSENJE
USLUGE




Naziv ponuditelja éija se
ponuda odbija na osnovi

: - " dbii dbit bit " i
seriiiiic i sints hochie Ne odbija se Ne odbija se Ne odbija se Ne odbija se Ne odbija se Ne odbija se Ne odbija se Ne odbija se
ponuda .
16. Analiza ponuda vezano za racunsku ispravnost ponude
Proacti, | GTPd.0.0, |DEGALTEHNIKA | Edingd.o.o, Generalit BOGUMILA Fungord.c.0., | Vodoprivreda
Naziv i sjediste svih | Zoraniceva 61, | Vukovarska 12, D.0.0., froudeova$, d.0.0., Joke d.oo, Franje Vrgoracd.d.,
ponuditelja prema | 21210Solin, | 21276 Vrgorac, | SLAVONSKA S0, | 10000 Zagreb, | Knefevical, | HEKTOROVICEV | Tudmana 43, Tetatka 3,
redoslijedu 23210656778 50861643608 33000 04662316393 21310 Oﬁ’lﬁ, A 53, 21000 21262, 21276 Vrgorac,
zaprimanju ponuda VIROVITICA, | 01298136282 SPLIT, Kamenmost, | 66775454622
32552130124 69898383447 80994379586

Cijena ponude bez
PDV-a iz Zapisnika o
javnom otvaranju
ponuda

2.791.937,43 kn

2.768.759,85 kn

2.766.736,49 kn

2.865.590,95 kn

3.474.807,75 kn

2.878.616,35kn

2.859.881 73 kn

3.337.286,15 kn

Cijena ponude s
PDV-om iz Zapisnika
o javnom otvaranju

ponuda

3.489.921,79 kn

3.460.949,81 kn

3.458.420,61 kn

3.581.988,69 kn

4.343.509,65 kn

3.598.270,44 kn

3.574.852,16 kn

4.171.607,69 kn

Cijena ponude bez
PDV-om nakon
provjere racun.

ispravnosti ponuda

2.801.339,43 kn

2,768.759,85 kn

3.307.691,49 kn

2.993.529,95 kn

3.645.093,75 kn

2.878.616,35kn

2.859.881,73 kn

3.746.216,15 kn

Cijena ponude s

PDV-om nakon

provjere racun.
ispravnosti ponuda

3.501.674,29 kn

3.460.949,81 kn

4.134.614,36 kn

3.741.912,44 kn

4.556.367,15 kn

3.598.270,44 kn

3.574.852,16 kn

4.682.770,19 kn

Temeljem ¢lanka 21. Pravilnika o Dokumentaciji o nhabavi te ponudi u postupcima javne nabave (,,Narodne novine” broj 65/2017), naruitelj
Opdina Brela, izvriio je provjeru raéunske ispravnosti ponuda, i utvrdeno je da je omaskom objavljen ponudbeni troskovnik s pogreskom u
izracunu, te je samim time utvrdeno je da je doslo do racunske pogreske, te je temeljem clanka 294. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi
(,,Narodne novine“ broj 120/2016) te ¢lanka 21.stavak 5. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (,Narodne
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novine“ broj 65/2017) putem EOJN sustava zatrazeno od svih ponuditelja oditovanje da prihvatite ispravku ra¢unske pogreske, te je nakon
otitovanja svih ponuditelja narucitelj uzeo u obzir cijene nakon provjere ra¢unske ispravnosti u daljnjem vrednovanju ponuda. Poslani zahtjevi,
kao i pripadajuci odgovori ponuditelja su sastavni dio ovog zapisnika.

17. Podaci o dopuni, razjaSnjenju, upotpunjavanju ili dostavi nuinih informacija ili dokumentacije sukladno ¢lanku 293. stavak 3. ZIN

Sukladno nacelu uginkovitosti javne nabave, Narucitelj nije zatraZio dodatna pojasnjenja u ovom postupku javne nabave od ponuditelja GTP
d.o.o, Degal tehnika d.o.0., Eding d.o.0, Generali¢ d.o.o., Bogumila d.o.0, Fungor d.o.o. i Vodoprivreda Vrgorac d.d., buduéi da je ponuda tvrtke
Proactiv d.o.0. sukladno kriteriju za odabir ponude ekonomski najpovoljnija ponuda (vidljivo u toéki 18. ovog Zapisnika).

Narucitelj je dana 09.02.2021. od ponuditelja Proactiv d.o.o. putem EOJN sustava, modula za dohvat dokaza iz registara i evidencija RH zatraZio
dohvat iz: sudskog registra, kaznene evidencije i porezne evidencije te se isti nalaze u privitku zapisnika.

18. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude — ekenomski najpovoljnija ponuda koja se utvrduje usporedbom iskazane
cijene ponude i dodatnih kvalitativnih kriterija

Relativni ponderi dodijeljeni pojedinom kriteriju:

T T T 3 T T p ey e
o i

e} WICTSE 0 el SR St i

Cijena ponude C 90%

2. | Jamstvenirok G 10%
Maksimalni broj bodova 100%

Najpovoljnija ponuda je ponuda s ukupno najve¢om ocjenom, dobivenom iz zbroja svih kriterija prema formuli: P= C4G
Bodovi se zackruzuju na dvije decimale.
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Opis kriterija i nacin utvrdivanja bodovne vrijednosti

Kriterij 1: Cijena ponude

Maksimalan broj bodova koji ponuditelj moze ostvariti u okviru kriterija cijene ponude je 90 bodova. Bodovi se iskazuju na dvije decimale.
Vrijednosni kriterij: Ponuditelj ¢ija je cijena ponude s PDV-om najniZa, ostvarit ¢e maksimalan broj bodova.

Maksimalan broj bodova za kriterij cijene dodijelit ¢e se ponudi s najnizom cijenom.
Bodovna vrijednost ponuda drugih ponuditelja za kriterij 1 odredivat e se koriStenjem sljedece formule:
broj bodova = (najniZa cijena ponude / cijena ponude) * 90

Kriterij 2: Jamstveni rok
Minimalni jamstveni rok je 5 (pet) godina. Maksimalan broj bodova koji ponuditelj moZe ostvariti u okviru ovog kriterija je 10 bodova. Bodovi
se iskazuju na dvije decimale. Ponuditelj moZe ponuditi dulje razdoblje od minimalno propisanog

Bodovna vrijednost ponuda drugih ponuditelja za kriterij 2 odredivat ée se koristenjem sljedece formule:
brof bodova = (ponudeni rok / najduZi ponudeni rok) * 10

Ostvareni bodovi po kriteriju cijene:

Proactiv, Zoraniceva 61, 21210 Salin, 23210656778 | 3.501.674,29 kn 88,95 "
GTP d.o.0., Vukovarska 12, 21276 Vrgorac, 50861643606 3.460.949,81 kn 90

DEGAL TEHNIKA D.0.0., SLAVONSKA 80, 33000 VIROVITICA, 32552130124 4.134.614,36 kn 75,34
Eding d.o.c., Froudeova 9, 10000 Zagreb, 04662316393 3.741.912,44 kn 83,24
Generali¢ d.o.0., Joke Knefevica 1, 21310 Omi§, 01298136282 4.556.367,19 kn 68,36
BOGUMILA d.o.0., HEKTOROVICEVA 53, 21000 SPLIT, 69898383447 3.598.270,44 kn 86,57
Fungor d.o.o., Franje Tudmana 43, 21262, Kamenmost, 80994373586 3.574.852,16 kn 87,13
Vodoprivreda Vrgorac d.d., Tefacka 3, 21276 Vrgorac, 66775454622 4.682.770,19 kn 66,52




Ostvareni bodovi po kriteriju jamstva:

Proactiv, Zoranic¢eva 61, 21210 Solin, 23210656778 10 godina 8,33

GTP d.o.0., Vukovarska 12, 21276 Vrgorac, 50861643606 6 godina 5,00

DEGAL TEHNIKA D.0O.0., SLAVONSKA 80, 33000 VIROVITICA, 32552130124 10 godina 8,33
Eding d.o.o0., Froudeova 9, 10000 Zagreb, 04662316393 10 godina 8,33
Generalic d.o.o0., Joke KneZevica 1, 21310 Omis, 01298136282 10 godina 8,33
BOGUMILA d.o.0., HEKTORQVICEVA 53, 21000 SPLIT, 69898383447 5 godina 4,17
Fungor d.o.0., Franje Tudmana 43, 21262, Kamenmost, 80994379586 12 godina 10,00
Vodoprivreda Virgorac d.d., TeZacka 3, 21276 Vrgorac, 66775454622 5 godina 4,17

Ukupni broj bodova i poredak ponuditelja

Proactiv, Zoraniceva 61, 21210 Solin, 23210656778

88,95

8,33

97,29

Fungor d.o.o0., Franje Tudmana 43, 21262, Kamenmost, 80994379586 87,13 10,00 97,13
GTP d.o.0., Vukovarska 12, 21276 Vrgorac, 50861643606 90 5,00 95,00

Eding d.o.c., Froudeova 3, 10000 Zagreb, 04662316393 83,24 8,33 91,58
BOGUMILA d.o.0., HEKTOROVICEVA 53, 21000 SPLIT, 69898383447 86,57 4,17 90,73
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DEGAL TEHNIKA D.0.0., SLAVONSKA 80, 33000 VIROVITICA, 32552130124 75,34 8,33 83,67
Generalic d.o.o., Joke KneZevica 1, 21310 Omis, 01298136282 68,36 8,33 76,70
Vodoprivreda Vrgorac d.d., TeZacka 3, 21276 Vrgorac, 66775454622 66,52 4,17 70,68

EKONOMSKI NAJPOVOLINUI PONUDITEL

Cijena ponude 90% Jamstveni rok 10%; Maksimalni broj

Ponuditelj Maksiraaini bira] bodova 90 bodore: 10 Ukupno ostvaren broj bodova
Proactiv, Zoraniceva 61, 21210 Solin,
23210656778 i i i
Provjera ponuditelja je izvrsena kroz dohvat dokaza iz registara i evidencija RH putem EQJN-a
Narucitelj je zatrazio od ponuditelja Proactiv d.o.o. sljedede dokumente:
a) putem dohvata dokaza iz registara | evidencija RH
Provjera ponuditelja . lzvjestaj s podatcima iz sudskog registra
. Uvjerenja o nekaznjavanju za tvrtku Proactiv d.o.o. i sve zastupnike tvrtke
. Potvrdu e nepostojanju duga po osnovi javnih davanja

Ponuditelj s kojim Naruéitelj
namjerava sklopiti ugovor o javnoj
nabavi

Proactiv d.o.o., Zoraniceva 61, 21210 Solin, OIB: 23210656778

Prijedlog za donoZenje odluke o
odabiru

Struéno povjerenstvo Naruditelja predlaze Nacelniku Opéine Brela donoZenje odluke o odabiru tvrtke Proactiv d.o.c.

ObrazloZenje

Struéno povjerenstvo Naruéitelja kroz pregled i ocjenu pristiglih ponuda, te pribavljanje azuriranih popratnih dokumenata utvrdilo

je da je ponuda tvrtke Proactiv d.o.o. ekonomski najpoveljnija ponuda s ostvarenih 97,29 bodova i da udovoljava svim uvjetima

propisanim u dokumentaciji o nabavi.

Datum zavrietka pregleda i ocjene
ponuda

16. veljace 2021.
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Zapisnik su sastavili predstavnici
struénog povjerenstva Naruéitelja

Predstavnici struénog povjerenstva Narucitelja

Potpisi struénog povjerenstva Naruéitelja

Petar Pervan, predstavnik Opéine Brela, predsjednik
Povjerenstva, zaduzen za provedbu postupka javne
nabave

Viktor Muzini¢, predstavnik Opcine Brela, clan
Povjerenstva koji posjeduje vazedi certifikat u
podrucju javne nabave, zaduzen za provedbu
postupka javne nabave

Feerm
#

Viktor Puljak, predstavnik Opéine Brela, ¢lan
povjerenstva, zaduien za provedbu postupka javne
nabave

Katija Basi¢ Marié, predstavnik Opéine Brela, élan
povjerenstva, zaduzen za provedbu postupka javne
nabave

Nikola Medic, vanjski suradnik, ¢lan povjerenstva,
zaduZen za pojagnjenje Troskovnika = tehnickih
specifikacija predmeta nabave

19.  Popis priloga uz Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

- lzvjestaj s podatcima iz sudskog registra za Proactiv d.o.o. d.o.o.
- Uvjerenje o nekaznjavanju — Alen Caleta

- Uvjerenje o nekaznjavanju — Dragan RuZié

- Uvjerenje o nekaZnjavanju — Goran Topi¢

- Uvjerenje o nekaZnjavanju — Proactiv d.o.o.

- Potvrda porezne uprave o nepostojanju dugovanja po osnovi javnih davanja
- Zahtjev za prihvat ispravka raéunske pogreke — Eding d.o.o.

- Prihvat ispravka — Eding d.o.o.

- Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske — Proactiv d.o.o.
- Prihvat ispravka — Proactiv d.o.o.

- Zahtjev za prihvat ispravka raéunske pogreske — Generali¢ d.o.o.
- Prihvat ispravka — Generali¢ d.o.o.
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Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske — Vodoprivreda Vrgorac d.d.

Prihvat ispravka — Vodoprivreda Vrgorac d.d.

Zahtjev za prihvat ispravka ra¢unske pogreske — Bogumila d.o.o.
Prihvat ispravka — Bogumila d.o.o.

Zahtjev za prihvat ispravka rac¢unske pogreske — Fungor d.o.o.
Prihvat ispravka — Fungor d.o.o.

Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske — Degal tehnika d.o.o.
Prihvat ispravka — Degal tehnika d.o.o.

Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogregke — GTP d.o.o.

Prihvat ispravka — GTP d.o.0.
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Elektroni¢ki oglasnik javne nabave
Narodne novine d.d.

lzvjeStaj s podacima iz Sudskog registra

Osnovni podaci o pravnoj osobi:

MBS: 060320409

OIB: 23210656778

Puni naziv: PROACTIV d.o.0. za gradenje, projektiranje i nadzor
Skraceni naziv: PROACTIV d.o.o.

Pravni oblik: Drustvo s ograni¢enom odgovornoSéu

Adresa sjediSta: Zorani¢eva 61, 21210 Solin, HRVATSKA

Podaci o osnivacima

Osnivaci - pravne osobe:

Osnivacdi - fiziCke osobe:

ALEN CALETA, OIB: 82362117654
DRAGAN RUZIC, OIB: 79787066280
GORAN TOPIC, OIB: 80778559416

Podaci o ovlasStenicima

OvlaStenici - pravne osobe:

Ovlastenici - fiziCke osobe:

ALEN CALETA, OIB: 82362117654, ¢lan uprave
DRAGAN RUZIC, OIB: 79787066280, ¢lan uprave
GORAN TOPIC, OIB: 80778559416, ¢lan uprave

Ovaj izvadak izdaje se u svrhu provodenja postupka javne nabave u Elektronickom oglasniku javne nabave Republike
Hrvatske i ne moZe se koristiti u druge svrhe.

U Zagrebu, 9. veljaCe 2021.



Klasa: 740-02/21-03/15921
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-21-02
Veza: 300412

Zagreb, 09.02.2021 godine

Opcina Brela
Narodne Novine d.d.
procelnik@opcina-brela.hr/viktormuzinic

UVJERENJE

Da ALEN CALETA, rod. CALETA, roden-a 28.07.1973. g., OIB: 82362117654,
mjesto rodenja SPLIT, ime oca SPIRO, prebivaliste POLJICKE KNEZEVINE 105,
21252 SRINJINE HRVATSKA prema raspolozivim podacima kaznene evidencije
ovoga Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l. 262.
st. 1. u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabauvi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov
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MINISTARSTVO

Vrijeme izdavanja: 07.08.2020.

Izdavatelj certifikata: | cn=ekaznena,|=ZAGREB,organizationldentifier=HR72910430276,0=MINISTARSTVO
PRAVOSUDPA | UPRAVE,c=HR

Serijski broj: 00fd7109102bec34f4000000005667fd2e

PRAVOSUDA Algoritam potpisa: sha256RSA
KAZNENA Broj zapisa: 2021-10019-7055
EVIDENCIJA
Kontrolni broj: 920-406-956
Elektronicki MIIHOTCCBSGgAwIBAgIRAP1xCRAr7DTOAAAAAFZn/S4wDQY JKoZIhveNAQELBQAWRDELMAKGA1UEBhM

pecat:

CSFIXHTAbBgNVBAOTFEZpbmFuY2lqc2thiIGFnZW5jaWphMRYwFAYDVQQDEw1GaW5hIFJEQyAyMDE1MB4
XDTIwMDgwNzEyNTUONIoXDTI1MDgwNzEyNTUONIowdDELMAKGA1UEBhMCSFIXKTAnBgNVBAOMIE1JTKIT
VEFSU1RWTyBQUKFWT1NVxJBBIEkgVVBSQVZFMRYWFAYDVQRhEw11UjcyOTEWNDMwMjc2MQ8wDQYDV
QQHEwWZaQUAdSRUIXETAPBgNVBAMTCGVrY XpuZW5hMIIBIJANBgkghkiGOWOBAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCA
QEAo0yHONZpZ77t9vSCSKJIm3b6v1AqOtLOhSeuPmLmJ1iwCJH4Y 1Nx2DOpE+xcCfuMrcC4POkw+vEwWkRAwIdJ
svdOFEANAMcNWKfwMLIpyGEtFYG+BIDYmo3qG2sjO0rvEW92J9VVKjxF76cpecXGVsoLLgi8CR5zTnPoQhP
8hgVSuPkmXz7xEBUXc403DZ016/Br54eny/slZ/uOovAov2S8EfdXqVTIlh+4+UubhjG92eZTrkOm1CXDTtW6ABa
x4xIOWHO0alkOHwpGyXDb1ScT0/Wa3g3wM3PaymZi8CdweTPVIFFLSWOTMoEm/X07uH6D28HIs2GrJwU00we
YF7ODvQIDAQAB04ICO9DCCAvVAWDgYDVROPAQH/BAQDAgWgMBOGA1UdJQQWMBQGCCsGAQUFBWMEB
ggrBgEFBQCcDAjCBywYDVR0gBIHDMIHAMIGzBgkrflhQBQwWPAWEwWgaUwTAY IKwYBBQUHAgGEWQGhOdHBzO
i8vd3d3LmZpbmEuaHIlvemVndWxhdGI2YS1kb2t1bWVudGktaS1wb3R2cmRILW8tc3VrbGFkbm9zdGkwVQYIK
wYBBQUHAgGEWSWhO0dHBzOi8vd3d3LmZpbmEuaHIvZW4vbGVnaXNsYXRpb24tZG9jdW1IbnRzLWFuZC1jb25
mb3JtYW5jZS1jZXJ0aWZpY2F0ZXMwCAY GBACPegEBMGKGCCsGAQUFBWEBBFOWWzAfBggrBgEFBQCcwA
YYTaHROcDovL29jc3AuZmluY S50cjA4BggrBgEFBQcwAoYsaHROcDovL3JkYy5maW5ShLmhyL1JEQzIwWMTUVR
miuYVJEQONBM]jAXNS5jZXIwJAYDVRORBBOwWG4EZaW5mb3JtYXRpa2FAcHJhdm9zdWRqZS50cjCCARMGA
1UdHwWSCAQowggE GMIGkolGholGehixodHRwOi8vemRjLmZpbmEuaHIVUKRDMjAXNS9GaW5hUkRDQOEYMD
E1LmNyblZubGRhcDovL3JkYy1sZGFwMismaW5hLmhyL2NuPUZpbmEIMjBSREMIMjAyMDE 1LG89RmIuYWS5j
aWpza2EIMjBhZ2VuY2IqY SxjPUhSP2NIcnRpZmljY XRIUmV2b2NhdGlvbkxpc3QIM0OJiaW5hcnkwXaBboFmkVzB
VMQswCQYDVQQGEwWJIUJEdMBsGA1UEChMURmMIuYW5jaWpza2EgYWdlbmNpamExFjAUBgNVBAMTDUZp
bmEgUKRDIDIwMTUxDzANBgNVBAMTBKNSTDkxNTAfBgNVHSMEGDAWgBQUYxG7ezMDaHQcFe3mLMES8S
BuYITAdBgNVHQ4EFgQUNgp26F+iX5dy2RSK8vUQ8YIDYK4wCQYDVROTBAIWADANBgkghkiGOWOBAQsFAA
OCAgEAA/vgH45mS+a1aw2NLIK3tg/MWB7EobfaCod4rrFzDeShRCxL7U3q/2GQXtizZrroN9uT8MquOIxIKvPiN/y
4cQ3Sg6HDk1+q1sBIRT2dg9idnbKt8/V11F8+iScYKJdg2c7UXAI41GuAgbuAyVIBENpan63rcz8HRNj88La+My3
Recd2UCOc3cKq1y7A0Bjtw4yJgByXBFh5qs31wRjeH6zdKY T20bDbimeECMz0O8B+1GCCR2WmP 1t8PXzC/I87
77iUVC+E4/RS/2HLOJQUDrRyvy9YIdKwmnHSWywH9D275H+eSn1UXaehq1h8zDs5i8RIBjd2F Tm2HPkU/fRJC
+SVMa34yYuj47fMPbQJIKOF SsotNTLNQX5BU/L +j2yiZIKjQuFuGMsE038PqD6Gxis8cOHIikA3XBEha00+3ma+L
Lw6Z9UflvWo45NOas7EE1T4xoTMJFouoBUYq7q9VnvrCcek7G8fYwjTSCn4s7XrLAc7c4APaoBSspNY5hXSuS
E5gWchlPZwZJadHWOIaHOVW3C+0vtB2CFD9XG2iiDSfNywX46xRQn5agHEcYeLGOGgRIOPwrsN7DUSIig2D
bVur5jf0gSWuA79ATfvFzNvEefEBA4edOt9IUdCm5Rxj0F9kVeVE4F2Qak86EGSDxWObe+LmaQRsmQH3U6X
mNbU=

Informacije za provjeru
dokumenta:

Elektronicki zapis €uva se najmanje tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://e-kaznena.pravosudje.hr/#!provjera-vjerodostojnosti mozete provijeriti toénost
podataka navedenih u ovom elektronickom zapisu. Upisom broja elektroni¢kog zapisa i kontrolnog broja u za to
predvidena polja prikazat ¢e se izvornik ovog elektroni¢ckog zapisa. U slucaju da je ovaj zapis identi¢an
prikazanom izvorniku u elektroni¢ckom obliku, Ministarstvo potvrduje to¢nost elektroni¢kog zapisa i stanja
podataka u trenutku izrade elektroni¢kog zapisa.

Napomena:

Elektronicki pecat kreiran je certifikatom Ministarstva pravosuda i uprave




Klasa: 740-02/21-03/15922
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-21-02
Veza: 300412

Zagreb, 09.02.2021 godine

Opcina Brela
Narodne Novine d.d.
procelnik@opcina-brela.hr/viktormuzinic

UVJERENJE

Da DRAGAN RUZIC, rod. RUZIC, roden-a 06.07.1974. g., OIB: 79787066280,
mjesto rodenja TRAVNIK, ime oca MIRO, prebivaliste PUT BLATA 14, 21217
KASTEL STARI HRVATSKA prema raspolozivim podacima kaznene evidencije
ovoga Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l. 262.

st. 1. u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabauvi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov
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MINISTARSTVO

Vrijeme izdavanja: 07.08.2020.

Izdavatelj certifikata: | cn=ekaznena,|=ZAGREB,organizationldentifier=HR72910430276,0=MINISTARSTVO
PRAVOSUDPA | UPRAVE,c=HR

Serijski broj: 00fd7109102bec34f4000000005667fd2e

PRAVOSUDA Algoritam potpisa: sha256RSA
KAZNENA Broj zapisa: 2021-10019-7056
EVIDENCIJA
Kontrolni broj: 511-510-278
Elektronicki MIIHOTCCBSGgAwIBAgIRAP1xCRAr7DTOAAAAAFZn/S4wDQY JKoZIhveNAQELBQAWRDELMAKGA1UEBhM

pecat:

CSFIXHTAbBgNVBAOTFEZpbmFuY2lqc2thiIGFnZW5jaWphMRYwFAYDVQQDEw1GaW5hIFJEQyAyMDE1MB4
XDTIwMDgwNzEyNTUONIoXDTI1MDgwNzEyNTUONIowdDELMAKGA1UEBhMCSFIXKTAnBgNVBAOMIE1JTKIT
VEFSU1RWTyBQUKFWT1NVxJBBIEkgVVBSQVZFMRYWFAYDVQRhEw11UjcyOTEWNDMwMjc2MQ8wDQYDV
QQHEwWZaQUAdSRUIXETAPBgNVBAMTCGVrY XpuZW5hMIIBIJANBgkghkiGOWOBAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCA
QEAo0yHONZpZ77t9vSCSKJIm3b6v1AqOtLOhSeuPmLmJ1iwCJH4Y 1Nx2DOpE+xcCfuMrcC4POkw+vEwWkRAwIdJ
svdOFEANAMcNWKfwMLIpyGEtFYG+BIDYmo3qG2sjO0rvEW92J9VVKjxF76cpecXGVsoLLgi8CR5zTnPoQhP
8hgVSuPkmXz7xEBUXc403DZ016/Br54eny/slZ/uOovAov2S8EfdXqVTIlh+4+UubhjG92eZTrkOm1CXDTtW6ABa
x4xIOWHO0alkOHwpGyXDb1ScT0/Wa3g3wM3PaymZi8CdweTPVIFFLSWOTMoEm/X07uH6D28HIs2GrJwU00we
YF7ODvQIDAQAB04ICO9DCCAvVAWDgYDVROPAQH/BAQDAgWgMBOGA1UdJQQWMBQGCCsGAQUFBWMEB
ggrBgEFBQCcDAjCBywYDVR0gBIHDMIHAMIGzBgkrflhQBQwWPAWEwWgaUwTAY IKwYBBQUHAgGEWQGhOdHBzO
i8vd3d3LmZpbmEuaHIlvemVndWxhdGI2YS1kb2t1bWVudGktaS1wb3R2cmRILW8tc3VrbGFkbm9zdGkwVQYIK
wYBBQUHAgGEWSWhO0dHBzOi8vd3d3LmZpbmEuaHIvZW4vbGVnaXNsYXRpb24tZG9jdW1IbnRzLWFuZC1jb25
mb3JtYW5jZS1jZXJ0aWZpY2F0ZXMwCAY GBACPegEBMGKGCCsGAQUFBWEBBFOWWzAfBggrBgEFBQCcwA
YYTaHROcDovL29jc3AuZmluY S50cjA4BggrBgEFBQcwAoYsaHROcDovL3JkYy5maW5ShLmhyL1JEQzIwWMTUVR
miuYVJEQONBM]jAXNS5jZXIwJAYDVRORBBOwWG4EZaW5mb3JtYXRpa2FAcHJhdm9zdWRqZS50cjCCARMGA
1UdHwWSCAQowggE GMIGkolGholGehixodHRwOi8vemRjLmZpbmEuaHIVUKRDMjAXNS9GaW5hUkRDQOEYMD
E1LmNyblZubGRhcDovL3JkYy1sZGFwMismaW5hLmhyL2NuPUZpbmEIMjBSREMIMjAyMDE 1LG89RmIuYWS5j
aWpza2EIMjBhZ2VuY2IqY SxjPUhSP2NIcnRpZmljY XRIUmV2b2NhdGlvbkxpc3QIM0OJiaW5hcnkwXaBboFmkVzB
VMQswCQYDVQQGEwWJIUJEdMBsGA1UEChMURmMIuYW5jaWpza2EgYWdlbmNpamExFjAUBgNVBAMTDUZp
bmEgUKRDIDIwMTUxDzANBgNVBAMTBKNSTDkxNTAfBgNVHSMEGDAWgBQUYxG7ezMDaHQcFe3mLMES8S
BuYITAdBgNVHQ4EFgQUNgp26F+iX5dy2RSK8vUQ8YIDYK4wCQYDVROTBAIWADANBgkghkiGOWOBAQsFAA
OCAgEAA/vgH45mS+a1aw2NLIK3tg/MWB7EobfaCod4rrFzDeShRCxL7U3q/2GQXtizZrroN9uT8MquOIxIKvPiN/y
4cQ3Sg6HDk1+q1sBIRT2dg9idnbKt8/V11F8+iScYKJdg2c7UXAI41GuAgbuAyVIBENpan63rcz8HRNj88La+My3
Recd2UCOc3cKq1y7A0Bjtw4yJgByXBFh5qs31wRjeH6zdKY T20bDbimeECMz0O8B+1GCCR2WmP 1t8PXzC/I87
77iUVC+E4/RS/2HLOJQUDrRyvy9YIdKwmnHSWywH9D275H+eSn1UXaehq1h8zDs5i8RIBjd2F Tm2HPkU/fRJC
+SVMa34yYuj47fMPbQJIKOF SsotNTLNQX5BU/L +j2yiZIKjQuFuGMsE038PqD6Gxis8cOHIikA3XBEha00+3ma+L
Lw6Z9UflvWo45NOas7EE1T4xoTMJFouoBUYq7q9VnvrCcek7G8fYwjTSCn4s7XrLAc7c4APaoBSspNY5hXSuS
E5gWchlPZwZJadHWOIaHOVW3C+0vtB2CFD9XG2iiDSfNywX46xRQn5agHEcYeLGOGgRIOPwrsN7DUSIig2D
bVur5jf0gSWuA79ATfvFzNvEefEBA4edOt9IUdCm5Rxj0F9kVeVE4F2Qak86EGSDxWObe+LmaQRsmQH3U6X
mNbU=

Informacije za provjeru
dokumenta:

Elektronicki zapis €uva se najmanje tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://e-kaznena.pravosudje.hr/#!provjera-vjerodostojnosti mozete provijeriti toénost
podataka navedenih u ovom elektronickom zapisu. Upisom broja elektroni¢kog zapisa i kontrolnog broja u za to
predvidena polja prikazat ¢e se izvornik ovog elektroni¢ckog zapisa. U slucaju da je ovaj zapis identi¢an
prikazanom izvorniku u elektroni¢ckom obliku, Ministarstvo potvrduje to¢nost elektroni¢kog zapisa i stanja
podataka u trenutku izrade elektroni¢kog zapisa.

Napomena:

Elektronicki pecat kreiran je certifikatom Ministarstva pravosuda i uprave




Klasa: 740-02/21-03/15923
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-21-02
Veza: 300412

Zagreb, 09.02.2021 godine

Opcina Brela
Narodne Novine d.d.
procelnik@opcina-brela.hr/viktormuzinic

UVJERENJE

Da GORAN TOPIC, rod. TOPIC, roden-a 28.02.1986. g., OIB: 80778559416,
mjesto rodenja SPLIT, ime oca ANTE, prebivaliste KUKULJEVICEVA 17, 21000
SPLIT HRVATSKA prema raspolozivim podacima kaznene evidencije ovoga
Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l. 262.

st. 1. u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabauvi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov



ot

o

MINISTARSTVO

Vrijeme izdavanja: 07.08.2020.

Izdavatelj certifikata: | cn=ekaznena,|=ZAGREB,organizationldentifier=HR72910430276,0=MINISTARSTVO
PRAVOSUDPA | UPRAVE,c=HR

Serijski broj: 00fd7109102bec34f4000000005667fd2e

PRAVOSUDA Algoritam potpisa: sha256RSA
KAZNENA Broj zapisa: 2021-10019-7057
EVIDENCIJA
Kontrolni broj: 854-980-769
Elektronicki MIIHOTCCBSGgAwIBAgIRAP1xCRAr7DTOAAAAAFZn/S4wDQY JKoZIhveNAQELBQAWRDELMAKGA1UEBhM

pecat:

CSFIXHTAbBgNVBAOTFEZpbmFuY2lqc2thiIGFnZW5jaWphMRYwFAYDVQQDEw1GaW5hIFJEQyAyMDE1MB4
XDTIwMDgwNzEyNTUONIoXDTI1MDgwNzEyNTUONIowdDELMAKGA1UEBhMCSFIXKTAnBgNVBAOMIE1JTKIT
VEFSU1RWTyBQUKFWT1NVxJBBIEkgVVBSQVZFMRYWFAYDVQRhEw11UjcyOTEWNDMwMjc2MQ8wDQYDV
QQHEwWZaQUAdSRUIXETAPBgNVBAMTCGVrY XpuZW5hMIIBIJANBgkghkiGOWOBAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCA
QEAo0yHONZpZ77t9vSCSKJIm3b6v1AqOtLOhSeuPmLmJ1iwCJH4Y 1Nx2DOpE+xcCfuMrcC4POkw+vEwWkRAwIdJ
svdOFEANAMcNWKfwMLIpyGEtFYG+BIDYmo3qG2sjO0rvEW92J9VVKjxF76cpecXGVsoLLgi8CR5zTnPoQhP
8hgVSuPkmXz7xEBUXc403DZ016/Br54eny/slZ/uOovAov2S8EfdXqVTIlh+4+UubhjG92eZTrkOm1CXDTtW6ABa
x4xIOWHO0alkOHwpGyXDb1ScT0/Wa3g3wM3PaymZi8CdweTPVIFFLSWOTMoEm/X07uH6D28HIs2GrJwU00we
YF7ODvQIDAQAB04ICO9DCCAvVAWDgYDVROPAQH/BAQDAgWgMBOGA1UdJQQWMBQGCCsGAQUFBWMEB
ggrBgEFBQCcDAjCBywYDVR0gBIHDMIHAMIGzBgkrflhQBQwWPAWEwWgaUwTAY IKwYBBQUHAgGEWQGhOdHBzO
i8vd3d3LmZpbmEuaHIlvemVndWxhdGI2YS1kb2t1bWVudGktaS1wb3R2cmRILW8tc3VrbGFkbm9zdGkwVQYIK
wYBBQUHAgGEWSWhO0dHBzOi8vd3d3LmZpbmEuaHIvZW4vbGVnaXNsYXRpb24tZG9jdW1IbnRzLWFuZC1jb25
mb3JtYW5jZS1jZXJ0aWZpY2F0ZXMwCAY GBACPegEBMGKGCCsGAQUFBWEBBFOWWzAfBggrBgEFBQCcwA
YYTaHROcDovL29jc3AuZmluY S50cjA4BggrBgEFBQcwAoYsaHROcDovL3JkYy5maW5ShLmhyL1JEQzIwWMTUVR
miuYVJEQONBM]jAXNS5jZXIwJAYDVRORBBOwWG4EZaW5mb3JtYXRpa2FAcHJhdm9zdWRqZS50cjCCARMGA
1UdHwWSCAQowggE GMIGkolGholGehixodHRwOi8vemRjLmZpbmEuaHIVUKRDMjAXNS9GaW5hUkRDQOEYMD
E1LmNyblZubGRhcDovL3JkYy1sZGFwMismaW5hLmhyL2NuPUZpbmEIMjBSREMIMjAyMDE 1LG89RmIuYWS5j
aWpza2EIMjBhZ2VuY2IqY SxjPUhSP2NIcnRpZmljY XRIUmV2b2NhdGlvbkxpc3QIM0OJiaW5hcnkwXaBboFmkVzB
VMQswCQYDVQQGEwWJIUJEdMBsGA1UEChMURmMIuYW5jaWpza2EgYWdlbmNpamExFjAUBgNVBAMTDUZp
bmEgUKRDIDIwMTUxDzANBgNVBAMTBKNSTDkxNTAfBgNVHSMEGDAWgBQUYxG7ezMDaHQcFe3mLMES8S
BuYITAdBgNVHQ4EFgQUNgp26F+iX5dy2RSK8vUQ8YIDYK4wCQYDVROTBAIWADANBgkghkiGOWOBAQsFAA
OCAgEAA/vgH45mS+a1aw2NLIK3tg/MWB7EobfaCod4rrFzDeShRCxL7U3q/2GQXtizZrroN9uT8MquOIxIKvPiN/y
4cQ3Sg6HDk1+q1sBIRT2dg9idnbKt8/V11F8+iScYKJdg2c7UXAI41GuAgbuAyVIBENpan63rcz8HRNj88La+My3
Recd2UCOc3cKq1y7A0Bjtw4yJgByXBFh5qs31wRjeH6zdKY T20bDbimeECMz0O8B+1GCCR2WmP 1t8PXzC/I87
77iUVC+E4/RS/2HLOJQUDrRyvy9YIdKwmnHSWywH9D275H+eSn1UXaehq1h8zDs5i8RIBjd2F Tm2HPkU/fRJC
+SVMa34yYuj47fMPbQJIKOF SsotNTLNQX5BU/L +j2yiZIKjQuFuGMsE038PqD6Gxis8cOHIikA3XBEha00+3ma+L
Lw6Z9UflvWo45NOas7EE1T4xoTMJFouoBUYq7q9VnvrCcek7G8fYwjTSCn4s7XrLAc7c4APaoBSspNY5hXSuS
E5gWchlPZwZJadHWOIaHOVW3C+0vtB2CFD9XG2iiDSfNywX46xRQn5agHEcYeLGOGgRIOPwrsN7DUSIig2D
bVur5jf0gSWuA79ATfvFzNvEefEBA4edOt9IUdCm5Rxj0F9kVeVE4F2Qak86EGSDxWObe+LmaQRsmQH3U6X
mNbU=

Informacije za provjeru
dokumenta:

Elektronicki zapis €uva se najmanje tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://e-kaznena.pravosudje.hr/#!provjera-vjerodostojnosti mozete provijeriti toénost
podataka navedenih u ovom elektronickom zapisu. Upisom broja elektroni¢kog zapisa i kontrolnog broja u za to
predvidena polja prikazat ¢e se izvornik ovog elektroni¢ckog zapisa. U slucaju da je ovaj zapis identi¢an
prikazanom izvorniku u elektroni¢ckom obliku, Ministarstvo potvrduje to¢nost elektroni¢kog zapisa i stanja
podataka u trenutku izrade elektroni¢kog zapisa.

Napomena:

Elektronicki pecat kreiran je certifikatom Ministarstva pravosuda i uprave




Klasa: 740-02/21-03/15924
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-21-02
Veza: 300412

Zagreb, 09.02.2021 godine

Opcina Brela
Narodne Novine d.d.
procelnik@opcina-brela.hr/viktormuzinic

UVJERENJE

Da PROACTIV d.o.o., osnovano 27.10.2014. g., OIB: 23210656778, mjesto
osnivanja Split, sa sjediStem na adresi Zoraniceva 61, 21210 Solin HRVATSKA
prema raspolozivim podacima kaznene evidencije ovoga Ministarstva NIJE
OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l. 262.

st. 1. u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabauvi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov
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MINISTARSTVO

Vrijeme izdavanja: 07.08.2020.

Izdavatelj certifikata: | cn=ekaznena,|=ZAGREB,organizationldentifier=HR72910430276,0=MINISTARSTVO
PRAVOSUDPA | UPRAVE,c=HR

Serijski broj: 00fd7109102bec34f4000000005667fd2e

PRAVOSUDA Algoritam potpisa: sha256RSA
KAZNENA Broj zapisa: 2021-10019-7058
EVIDENCIJA
Kontrolni broj: 765-439-979
Elektronicki MIIHOTCCBSGgAwIBAgIRAP1xCRAr7DTOAAAAAFZn/S4wDQY JKoZIhveNAQELBQAWRDELMAKGA1UEBhM

pecat:

CSFIXHTAbBgNVBAOTFEZpbmFuY2lqc2thiIGFnZW5jaWphMRYwFAYDVQQDEw1GaW5hIFJEQyAyMDE1MB4
XDTIwMDgwNzEyNTUONIoXDTI1MDgwNzEyNTUONIowdDELMAKGA1UEBhMCSFIXKTAnBgNVBAOMIE1JTKIT
VEFSU1RWTyBQUKFWT1NVxJBBIEkgVVBSQVZFMRYWFAYDVQRhEw11UjcyOTEWNDMwMjc2MQ8wDQYDV
QQHEwWZaQUAdSRUIXETAPBgNVBAMTCGVrY XpuZW5hMIIBIJANBgkghkiGOWOBAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCA
QEAo0yHONZpZ77t9vSCSKJIm3b6v1AqOtLOhSeuPmLmJ1iwCJH4Y 1Nx2DOpE+xcCfuMrcC4POkw+vEwWkRAwIdJ
svdOFEANAMcNWKfwMLIpyGEtFYG+BIDYmo3qG2sjO0rvEW92J9VVKjxF76cpecXGVsoLLgi8CR5zTnPoQhP
8hgVSuPkmXz7xEBUXc403DZ016/Br54eny/slZ/uOovAov2S8EfdXqVTIlh+4+UubhjG92eZTrkOm1CXDTtW6ABa
x4xIOWHO0alkOHwpGyXDb1ScT0/Wa3g3wM3PaymZi8CdweTPVIFFLSWOTMoEm/X07uH6D28HIs2GrJwU00we
YF7ODvQIDAQAB04ICO9DCCAvVAWDgYDVROPAQH/BAQDAgWgMBOGA1UdJQQWMBQGCCsGAQUFBWMEB
ggrBgEFBQCcDAjCBywYDVR0gBIHDMIHAMIGzBgkrflhQBQwWPAWEwWgaUwTAY IKwYBBQUHAgGEWQGhOdHBzO
i8vd3d3LmZpbmEuaHIlvemVndWxhdGI2YS1kb2t1bWVudGktaS1wb3R2cmRILW8tc3VrbGFkbm9zdGkwVQYIK
wYBBQUHAgGEWSWhO0dHBzOi8vd3d3LmZpbmEuaHIvZW4vbGVnaXNsYXRpb24tZG9jdW1IbnRzLWFuZC1jb25
mb3JtYW5jZS1jZXJ0aWZpY2F0ZXMwCAY GBACPegEBMGKGCCsGAQUFBWEBBFOWWzAfBggrBgEFBQCcwA
YYTaHROcDovL29jc3AuZmluY S50cjA4BggrBgEFBQcwAoYsaHROcDovL3JkYy5maW5ShLmhyL1JEQzIwWMTUVR
miuYVJEQONBM]jAXNS5jZXIwJAYDVRORBBOwWG4EZaW5mb3JtYXRpa2FAcHJhdm9zdWRqZS50cjCCARMGA
1UdHwWSCAQowggE GMIGkolGholGehixodHRwOi8vemRjLmZpbmEuaHIVUKRDMjAXNS9GaW5hUkRDQOEYMD
E1LmNyblZubGRhcDovL3JkYy1sZGFwMismaW5hLmhyL2NuPUZpbmEIMjBSREMIMjAyMDE 1LG89RmIuYWS5j
aWpza2EIMjBhZ2VuY2IqY SxjPUhSP2NIcnRpZmljY XRIUmV2b2NhdGlvbkxpc3QIM0OJiaW5hcnkwXaBboFmkVzB
VMQswCQYDVQQGEwWJIUJEdMBsGA1UEChMURmMIuYW5jaWpza2EgYWdlbmNpamExFjAUBgNVBAMTDUZp
bmEgUKRDIDIwMTUxDzANBgNVBAMTBKNSTDkxNTAfBgNVHSMEGDAWgBQUYxG7ezMDaHQcFe3mLMES8S
BuYITAdBgNVHQ4EFgQUNgp26F+iX5dy2RSK8vUQ8YIDYK4wCQYDVROTBAIWADANBgkghkiGOWOBAQsFAA
OCAgEAA/vgH45mS+a1aw2NLIK3tg/MWB7EobfaCod4rrFzDeShRCxL7U3q/2GQXtizZrroN9uT8MquOIxIKvPiN/y
4cQ3Sg6HDk1+q1sBIRT2dg9idnbKt8/V11F8+iScYKJdg2c7UXAI41GuAgbuAyVIBENpan63rcz8HRNj88La+My3
Recd2UCOc3cKq1y7A0Bjtw4yJgByXBFh5qs31wRjeH6zdKY T20bDbimeECMz0O8B+1GCCR2WmP 1t8PXzC/I87
77iUVC+E4/RS/2HLOJQUDrRyvy9YIdKwmnHSWywH9D275H+eSn1UXaehq1h8zDs5i8RIBjd2F Tm2HPkU/fRJC
+SVMa34yYuj47fMPbQJIKOF SsotNTLNQX5BU/L +j2yiZIKjQuFuGMsE038PqD6Gxis8cOHIikA3XBEha00+3ma+L
Lw6Z9UflvWo45NOas7EE1T4xoTMJFouoBUYq7q9VnvrCcek7G8fYwjTSCn4s7XrLAc7c4APaoBSspNY5hXSuS
E5gWchlPZwZJadHWOIaHOVW3C+0vtB2CFD9XG2iiDSfNywX46xRQn5agHEcYeLGOGgRIOPwrsN7DUSIig2D
bVur5jf0gSWuA79ATfvFzNvEefEBA4edOt9IUdCm5Rxj0F9kVeVE4F2Qak86EGSDxWObe+LmaQRsmQH3U6X
mNbU=

Informacije za provjeru
dokumenta:

Elektronicki zapis €uva se najmanje tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://e-kaznena.pravosudje.hr/#!provjera-vjerodostojnosti mozete provijeriti toénost
podataka navedenih u ovom elektronickom zapisu. Upisom broja elektroni¢kog zapisa i kontrolnog broja u za to
predvidena polja prikazat ¢e se izvornik ovog elektroni¢ckog zapisa. U slucaju da je ovaj zapis identi¢an
prikazanom izvorniku u elektroni¢ckom obliku, Ministarstvo potvrduje to¢nost elektroni¢kog zapisa i stanja
podataka u trenutku izrade elektroni¢kog zapisa.

Napomena:

Elektronicki pecat kreiran je certifikatom Ministarstva pravosuda i uprave
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-_.:.'- ektronicki zapis
REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA PUIKIZ3 76024

PODRUCNI URED SPLIT
ISPOSTAVA SOLIN

KLASA: 034-04/21-10/327
URBROJ: 513-07-17-10-21-2

SOLIN, STIEPANA RADICA 42, 16. veljaCe 2021.

Temeljem Clanka 11. tocke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16 i 98/19),
Clanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09) i ¢lanka 4. Opceg
poreznog zakona (Narodne novine, broj 115/16, 106/18 i 121/19), na zahtjev stranke izdaje se

POTVRDA

kojom se potvrduje da
PROACTIV D.O.O.

(Ime i prezime ili naziv)

ZORANICEVA 0061, SOLIN
(Adresa)

23210656778
(OIB)

na dan 16.02.2021., nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluzbenu evidenciju vodi Porezna
uprava.

Ova potvrda se izdaje u svrhu provjere osnova za iskljucenje gospodarskog subjekta iz postupka
javne nabave (Cl. 252. ZJN 2016.).

Kao predmet iz Tarifnog broja 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga |. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi
(Narodne novine, broj 8/17, 37/17, 129/17, 18/19, 97/19 i 128/19) oslobodeno je placanja upravne
pristojbe.

i Vrijeme izdavanja: 16.02.2021. 08:56:10
| W | Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC-TDU 2015, O=Financijska agencija, C=HR
‘N Naziv certifikata: SERIALNUMBER=P106.37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA POREZNA
\ ‘. -' ‘ UPRAVA, L=ZAGREB, OU=SREDISNJI URED, OU=POREZNA UPRAVA,
AN B 0OID.2.5.4.97=VATHR-18683136487, O=MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR
REPUBLIKA HRVATSKA [ Algoritam potpisa: SHA256WithRSA
MINISTARSTVO FINANCIJA | 'groj zapisa: 4ED1B67CO00E
POREZNA UPRAVA . =
Kontrolni broj: 4575

Na internet adresi https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.html moZete provjeriti to¢nost podataka navedenih u ovom
elektronickom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav ¢e pokazati izvornik
ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identi¢na prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo financija, Porezna uprava,
potvrduje tocnost isprave i stanja podataka u trenutku izrade isprave.
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
OPCINA BRELA
STRUCNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU

Klasa: 021-01/20-01/694
Ur.broj: 2147/03-02/1-20-14
Brela, 04. veljace 2021. godine

EDING d.o.0.
Froudeova 9
10 000 Zagreb

PREDMET: Zahtjev za prihvat ispravka rac¢unske pogreske
- dostavlja se

Postovani,

Temeljem clanka 21. Pravilnika o Dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017), narucitelj Opc¢ina Brela, izvrSio je provjeru raunske ispravnosti
ponuda u otvorenom postupku javne nabave za predmet nabave: Gradevinsko-obrtni¢ki radovi na
uredenju groblja Sv. Jurja u Brelima, evidencijski broj nabave: NAB-MV-04/20.

Vezano za Vasu ponudu oznake: 005/2021, utvrdeno je da je doSlo do racunske pogreske, stoga vas
molimo da temeljem ¢lanka 294.stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine* broj 120/2016)
te ¢lanka 21.stavak 5. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017) prihvatite ispravku racunske pogreske kako je dolje navedeno te
suglasnost dostavite u roku od pet dana od dana primitka ovog zahtjeva:

Utvrdeno je da se u objavljenom ponudbenom tro$kovniku u dijelu troSkovnika Vodovod i
kanalizacija u rekapitulaciji vodovodne instalacije 1 kanalizacije ne pribrajaju vrijednosti instalaterskih
radova vodovoda (polje G184) i vrijednosti instalaterskih radova kanalizacije (polje G366) te je samim
time ukupan iznos ponude umanjen za navedene vrijednosti.

Uzimajuéi u obzir navedene iznose, Vasa ponuda bi trebala biti veca za iznos 127.939,00 kn bez PDV-
a, te je ukupna ponuda umjesto 2.865.590,95 kn bez PDV-a iznosi 2.993.529,95 kn bez PDV-a.

STRUCNO POVJERENSTVO ZA
PROVEDBU POSTUPKA JAVNE NABAVE
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Froudeova 2, 10020 Zagreb, Hrvatska

OlB. 04662316373

tel: +385 (0)1 85 94 151, 65 94 150 - fax: +385 (0)1 65 28 600
e-mail: eding@eding.hr » www.eding.hr

Opcina Brela
Trg Zrtava Domovinskog rata 1
21322 Brela

Predmet: Prihvat ispravka raéunske pogreske

- Gradevinsko-obrtnicki radovi na uredenju groblja Sv. Jurja u Brelima

- Evidencijski broj nabave: NAB-MV-04/20

I@

SO 9001
ISO 14001
OHSAS 18001

Zagreb, 5.2.2021.

Postovani,

Temeljem Vaseg Zahtjeva za prihvacanjem ispravka raéunske pogreske od
4.2.2021., potvrdujemo Vam da prihva¢amo ispravak racunske pogreske u ponudbenom
troskovniku, nakon ¢ega cijena nase ponude iznosi:

S postovanjem,

Ukupno: 2.993.529,95 kn (bez PDV-a)
+PDV 25% 748.382,49 kn

Sveukupno: 3.741.912.44 kn s PDV-om

EDING d.o.o.
Direktor
Marko Pavlovic, dipl.ing.grad.

—— A7

[BAN: HR772390001 1100028634 HPB
[EAN: HR24234600001101240065 ZABA
IBAN: HR2523400091110956881 PBI

EDING d.o.0. upisan u Trgovadki sud u Zogrebu, MBS 08032977 POSLOVNICA SPLIT:
Temeljni kapital: 1.234.000,00 kn uplocden u cjelost, Pujanke 24-B%A, 21000 Spiit, Hrvotska
Cianovi uprave druitva: Miaden Mandic, Marko Paviovie gsm: +385 (D)8 462 527 + e-moil: eding.st@eding
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
OPCINA BRELA
STRUCNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU

Klasa: 021-01/20-01/694
Ur.broj: 2147/03-02/1-20-15
Brela, 04. veljace 2021. godine

PROACTIV d.o.0.
Zoraniceva 61
21210 SOLIN

PREDMET: Zahtjev za prihvat ispravka rac¢unske pogreske
- dostavlja se

Postovani,

Temeljem clanka 21. Pravilnika o Dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017), narucitelj Opc¢ina Brela, izvrSio je provjeru raunske ispravnosti
ponuda u otvorenom postupku javne nabave za predmet nabave: Gradevinsko-obrtni¢ki radovi na
uredenju groblja Sv.Jurja u Brelima, evidencijski broj nabave: NAB-MV-04/20.

Vezano za Vasu ponudu oznake: MV-04/20, utvrdeno je da je doSlo do racunske pogreske, stoga vas
molimo da temeljem ¢lanka 294.stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine* broj 120/2016)
te ¢lanka 21.stavak 5. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017) prihvatite ispravku racunske pogreske kako je dolje navedeno te
odgovor dostavite u roku od pet dana od dana primitka ovog zahtjeva:

Utvrdeno je da se u objavljenom ponudbenom tro$kovniku u dijelu troSkovnika Vodovod i
kanalizacija u rekapitulaciji vodovodne instalacije 1 kanalizacije ne pribrajaju vrijednosti instalaterskih
radova vodovoda (polje G184) i vrijednosti instalaterskih radova kanalizacije (polje G 366) te je
samim time ukupan iznos ponude umanjen za navedene vrijednosti.

Uzimajuéi u obzir navedene iznose, Vasa ponuda bi trebala biti veca za iznos 424.550,00 kn bez PDV-
a, te je ukupna ponuda umjesto 2.791.937,43 kn bez PDV-a iznosi 3.216.487,43 kn bez PDV-a.

STRUCNO POVJERENSTVO ZA
PROVEDBU POSTUPKA JAVNE NABAVE
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
OPCINA BRELA

PREDMET: prihvat ispravka racunske pogreske

Postovani,

Vezano za Vas ,ZAHTJEV ZA PRIHVAT ISPRAVKA RACUNSKE POGRESKE", Klasa:021-01/20-01/694,
Ur.broj:2147/03-02/1-20-15, od 04.veljale 2021., kojim se utvrdili da je dolo do ratunske pogregke te da
bi na3a ponuda trebala biti veca za iznos 424.550,00 kn bez PDV-a, tj da je ukupna ponuda umjesto
2.791.937,43 kn bez PDV-a iznosi 3.216.487,43 kn bez PDV-a.

Ovim putem prihva¢amo ispravku nase ponude na iznos: 2.801.339,43 kn

rekapitulacija:

1. PRIPREMNI: 2.880,00 KN
2. ZEMLJAN| RADOVI: 447.927,00 KN
3. BETONSKI | ARMIRANOBETONSKI RADOVI: 1.315.497,50 KN
4. BRAVARSKI RADOVI: 181.940,00 KN
5. KAMENARSKI RADOVI: 224.705,00 KN
6. OSTALI RADOVI: 117.799,60 KN
7. HORTIKULTURA: 21.032,83 KN
8. VODOVOD | KANALIZACUA 415.148,00 KN
9. ELEKTROINSTALACIE 74.409,50 KN
UKUPNO: 2.801.339,43 KN

S postovanjem,

Direktor — Clan uprave
Dragan Ruzi¢, d.i.g.

Desgper Aefets

SROACTIV

CONSTRUCTION

Proactiv d.o.0.
HR - Solin/ OIB 23210656778




Gradevina: 312 Ag;&&?ﬁqu\ésgu%%% 3%:‘ d.0.0 | oznaka projekta:
ESV. i TD: 301/20
GROBLJE SV. JURJA - BRELA FAZA 1 21 000 SPLIT 7OP:
REKAPITULACIJA:
Rb Opis stavke Jed. miere __ KoliCina Jed. ciiena Iznos
REKAPITULACIJA:

GRADEVINSKI RADOVI

1. PRIPREMNI RADOVI: 2.880,00
2. ZEMLJANIRADOVI: 447.927,00
3. BETONSKI | ARMIRANOBETONSKI RADOVI: 1.315.497,50
4. BRAVARSKI RADOVI: 181.940,00
5.  KAMENARSKI RADOVI: 224.705,00
6.  OSTALIRADOVI: 117.799,60
7. HORTIKULTURA: 21.032,83
T |IKUPNO GRADEVINSKIRADOVL. Z3TT.787,93

8.  VODOVOD | KANALIZACIJA
VODOVODNA INSTALACIJA 111.547,00
KANALIZACIJA 303.601,00

PROJEKTANTSKI NADZOR NAD I[ZVODENJEM RADOVA
INSTAI ACLIA VONNVODNA | KANAL I7ACLIF

PROJEKT IZVEDENOG STANJA INSTALACIJA VODOVODA |
KANAI IZACLIF

UKUPNQ VODOVOD | KANALIZACLIA: 475.748,00
9. ELEKTROINSTALACIE 74.409,50
1 UKUPNO ELEKTROMONTAZNI RADOVI ZA KB RASPLET - 62.969,50
2. UKUPNO GRABEVINSKI RADOVI 11.440,00
__ UKIUPNO FLFKTROINSTALACLIE: T4.409,50
— UKUPNO GRORBILIF S, IURJA: ZBUT.339,43
— PDV(25%). 70U.334,86
e Y 3.0U1.614,28
Proiektant:

Burda Lisi¢, d.i.a.

-
'-"ROAC"IV

CONSTRUCTION
s

Proactiv d.0.0
MR - Solin/ O1B 23210656778
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
OPCINA BRELA
STRUCNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU

Klasa: 021-01/20-01/694
Ur.broj: 2147/03-02/1-20-16
Brela, 04. veljace 2021. godine

GENERALIC d.o.o0.
Joke Kneievivc'a 1
21 310 OMIS

PREDMET: Zahtjev za prihvat ispravka rac¢unske pogreske
- dostavlja se

Postovani,

Temeljem clanka 21. Pravilnika o Dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017), narucitelj Opc¢ina Brela, izvrSio je provjeru raunske ispravnosti
ponuda u otvorenom postupku javne nabave za predmet nabave: Gradevinsko-obrtni¢ki radovi na
uredenju groblja Sv. Jurja u Brelima, evidencijski broj nabave: NAB-MV-04/20.

Vezano za Vasu ponudu oznake: 11-21, utvrdeno je da je doSlo do racunske pogreske, stoga vas
molimo da temeljem ¢lanka 294.stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine* broj 120/2016)
te ¢lanka 21.stavak 5. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017) prihvatite ispravku racunske pogreske kako je dolje navedeno te
odgovor dostavite u roku od pet dana od dana primitka ovog zahtjeva:

Utvrdeno je da se u objavljenom ponudbenom troSkovniku u dijelu troSkovnika Vodovod i
kanalizacija u rekapitulaciji vodovodne instalacije i kanalizacije ne pribrajaju vrijednosti instalaterskih
radova vodovoda (polje G184) i vrijednosti instalaterskih radova kanalizacije (polje G366) te je samim
time ukupan iznos ponude umanjen za navedene vrijednosti.

Uzimajuéi u obzir navedene iznose, Vasa ponuda bi trebala biti veca za iznos 170.286,00 kn bez PDV-
a, te je ukupna ponuda umjesto 3.474.807,75 kn bez PDV-a iznosi 3.645.093,75 kn bez PDV-a.

STRUCNO POVJERENSTVO ZA
PROVEDBU POSTUPKA JAVNE NABAVE
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GENERALIC d.o.0.

OMIS 21310; Joke KneZevica 1

0IB: 01298136282

Generali¢ do.o. www.tuo.hr transakcijski racun; HR69 2407000 1100494172

PONUDITELJ:

GENERALIC d.o.0.
Joke KnezZevica 1, 21310 Omis
0OIB: 01298136282

NARUCITELJ:

OPCINA BRELA

Trg Zrtava Domovinskog rata 1, 21 322 Brela
OIB: 48917268071

Predmet nabave: Gradevinsko- obrtnicki radovi na uredenju groblja Sv. Jurja u Brelima
(Evidencijski broj nabave NAB-MV-04/20)

DOPIS br. 05-02-21

PREDMET DOPISA: ODGOVOR NA ZAHTJEV ZA PRIHVAT ISPRAVKA RACUNSKE
POGRESKE

Postovani,

Sukladno zahtjevu Struénog Povjerenstva za prihvat ispravka racunske greske objavljenom
na EOJN dana 04.02.2021., ovim dopisom POTVRBDUJEMO | PRIHVACAMO ispravak
racunske pogreske opisan u dopisu Struénog Povjerenstva.

Prema ispravku racunske pogreske nasa ponuda sada iznosi:

UKUPNO: 3.645.093,75 kn + PDV

U Omisu, dana 04.02.2021.
GENERALIC d.o.0., Omi$

Marin)f,(i.fvaéié, direktor

1C doo. ’,Z’iir'i /|
za trgovinu | usluge
Joke Knezevica 1¢
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA

OPCINA BRELA
STRUCNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU

Klasa: 021-01/20-01/694
Ur.broj: 2147/03-02/1-20-17
Brela, 04. veljace 2021. godine

VODOPRIVREDA VRGORAC d.d.
Tezacka 3
21276 VRGORAC

PREDMET: Zahtjev za prihvat ispravka rac¢unske pogreske
- dostavlja se

Postovani,

Temeljem clanka 21. Pravilnika o Dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017), narucitelj Opc¢ina Brela, izvrSio je provjeru raunske ispravnosti
ponuda u otvorenom postupku javne nabave za predmet nabave: Gradevinsko-obrtni¢ki radovi na
uredenju groblja Sv. Jurja u Brelima, evidencijski broj nabave: NAB-MV-04/20.

Vezano za VaSu ponudu oznake: 01-049/21, utvrdeno je da je doslo do racunske pogreske, stoga vas
molimo da temeljem ¢lanka 294. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine* broj 120/2016)
te ¢lanka 21.stavak 5. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017) prihvatite ispravku racunske pogreske kako je dolje navedeno te
odgovor dostavite u roku od pet dana od dana primitka ovog zahtjeva:

Utvrdeno je da se u objavljenom ponudbenom troSkovniku u dijelu troSkovnika Vodovod i
kanalizacija u rekapitulaciji vodovodne instalacije i kanalizacije ne pribrajaju vrijednosti instalaterskih
radova vodovoda (polje G184) i vrijednosti instalaterskih radova kanalizacije (polje G366) te je samim
time ukupan iznos ponude umanjen za navedene vrijednosti.

Uzimajuéi u obzir navedene iznose, Vasa ponuda bi trebala biti veca za iznos 408.930,00 kn bez PDV-
a, te je ukupna ponuda umjesto 3.337.286,15 kn bez PDV-a iznosi 3.746.216,15 kn bez PDV-a.

STRUCNO POVJERENSTVO ZA
PROVEDBU POSTUPKA JAVNE NABAVE
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSLP-DALMATINSKA ZUPANHA
OPCINA BRELA
STRUCNO POVIERENSTVO ZA JAVNU NABAVU

PREDMET: Prilrvat ispravka ralunske pogre¥ke u ponudbenom troSkovniku 1a predmet nabave:
wGradevinsko-obrini¢ki radovi na uredenju groblja Sv. Jurja u Brelima®, evidencijski broj nabave: NAB-
MV-04720

Postovani,

Prihvacamo zahtjev za ispravkom ratunske pogreske v ponudbenom troskovniku za predmet nabave:
»Oradevinsko-obrtnicki radovi na uredenju groblja Sv. Jurja u Brelima®, evidencijski broj nabave: NAB-
MV-04/20, v dijelv trodkovnika Vodovod i kanalizacija u rekapitulaciji vodovoedne cijevi i kanalizacije gdje
se ne pribrajaju vrijednosti instalaterskih radova vodovoda (polje G184) i vrijednosti instalaterskih radova
kanalizacije (polje G366), s time i prihva¢amo uvecanje nase ponude za iznos od 408.930,00 kn bez PDV-a,
gdje sad vkupna ponuda iznosi 3.746.216,15 kn bez PDV-a.

Direktor:

-----

Goran/Seremet, dipl.ing.grad.

Trgorséki sud. SPLIT. MBS: 06003747, Ducktor: MATE JELAVIC, Temelyni kapital Druftva; 5.991.000,00, OIB 65775854622, MB 3342271,
Tel (fax 021:674-177, Tel dircktor 021674027 e-mail vodoprivreda@®st.i-com.hr, vodoprivredavrgorac@gmall.com. fire mdun IBAN
HR6924070000 100581084
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
OPCINA BRELA
STRUCNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU

Klasa: 021-01/20-01/694
Ur.broj: 2147/03-02/1-20-18
Brela, 04. veljace 2021. godine

BOGUMILA d.o.o.
Hektoroviceva 53
21 000 SPLIT

PREDMET: Zahtjev za prihvat ispravka rac¢unske pogreske
- dostavlja se

Postovani,

Temeljem clanka 21. Pravilnika o Dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017), narucitelj Opc¢ina Brela, izvrSio je provjeru raunske ispravnosti
ponuda u otvorenom postupku javne nabave za predmet nabave: Gradevinsko-obrtni¢ki radovi na
uredenju groblja Sv. Jurja u Brelima, evidencijski broj nabave: NAB-MV-04/20.

Vezano za Vasu ponudu oznake: 01/21, utvrdeno je da je dosSlo do racunske pogreske, stoga vas
molimo da temeljem ¢lanka 294. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine* broj 120/2016)
te ¢lanka 21.stavak 5. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017) prihvatite ispravku racunske pogreske kako je dolje navedeno te
odgovor dostavite u roku od pet dana od dana primitka ovog zahtjeva:

Utvrdeno je da se u objavljenom ponudbenom troSkovniku u dijelu troSkovnika Vodovod i
kanalizacija u rekapitulaciji vodovodne instalacije i kanalizacije ne pribrajaju vrijednosti instalaterskih
radova vodovoda (polje G184) i vrijednosti instalaterskih radova kanalizacije (polje G366) te je samim
time ukupan iznos ponude kod vec¢ine ponuditelja umanjen za navedene vrijednosti.

Dodatno je utvrdeno da je omaskom list troskovnika s rekapitulacijom ostao otkljucan, te da su se u
njemu mogle vrSiti izmjene.

Pregledom Vase ponude utvrdeno je da ste u kona¢noj rekapitulaciji samostalno unijeli vrijednosti u
polja G30 i G32 u koja ste ubrojili vrijednosti instalaterskih radova vodovoda (polje G184 dijela
troSkovnika vodovod i kanalizacija) i vrijednosti instalaterskih radova kanalizacije (polje G366 dijela
troSkovnika vodovod i kanalizacija) kako bi Vasa ponuda bila u cjelovitosti racunski ispravna unato¢
omasci Narucitelja kod objavljenog troskovnika.



Molimo potvrdu navedenog, kao i potvrdu ispravnosti izraCuna na iznos ponude od 2.878.616,35 kn
bez PDV-a.

STRUCNO POVJERENSTVO ZA
PROVEDBU POSTUPKA JAVNE NABAVE



BOGUMILA d.o.o.

HEKTOROVICEVA 53

21000 SPLIT

OlB/nacionalni identifikacijski broj : 69898383447
Broj rac¢una (IBAN): HR5425030071100087781

OPCINA BRELA
Trg Zrtava domovinskog rata 1

21322, Brela

Predmet: Prihvat ispravka ra¢unske pogreske
- veza Vasa Klasa: 021-01/20-01/694

Sukladno Vasem zahtjevu Klasa: 021-01/20-01/694, Ur.broj: 2147/03-02/1-20-18 od 04. veljace 2021.
godine, kojim, nakon provjere racunske ispravnosti nase ponudu oznake: 01/21, dane u otvorenom
postupku javne nabave za predmet nabave: Gradevinsko-obrtnic¢ki radovi na uredenju groblja Sv. Jurja
u Brelima, evidencijski broj nabave: NAB-MV-04/20, trazite prihvat ispravka raunske pogreske
ocitujemo se kako slijedi.

Prihva¢amo ispravak rac¢unske pogreske.

Potvrdujemo ispravnosti izraGuna nase ponude na iznos ponude od 2.878.616,35 kn bez PDV-a

U Splitu, 08.02. 2021. godine
Direktor

Ivo Buljubasi¢
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA

OPCINA BRELA
STRUCNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU

Klasa: 021-01/20-01/694
Ur.broj: 2147/03-02/1-20-19
Brela, 04. veljace 2021. godine

FUNGOR d.o.0.
Franje Tudmana 43
21 262 GRUBINE

PREDMET: Zahtjev za prihvat ispravka rac¢unske pogreske
- dostavlja se

Postovani,

Temeljem clanka 21. Pravilnika o Dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017), narucitelj Opc¢ina Brela, izvrSio je provjeru raunske ispravnosti
ponuda u otvorenom postupku javne nabave za predmet nabave: Gradevinsko-obrtni¢ki radovi na
uredenju groblja Sv. Jurja u Brelima, evidencijski broj nabave: NAB-MV-04/20.

Vezano za VaSu ponudu oznake: 10/2021, utvrdeno je da je doslo do raCunske pogreske, stoga vas
molimo da temeljem ¢lanka 294. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine* broj 120/2016)
te ¢lanka 21.stavak 5. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017) prihvatite ispravku racunske pogreske kako je dolje navedeno te
odgovor dostavite u roku od pet dana od dana primitka ovog zahtjeva:

Utvrdeno je da se u objavljenom ponudbenom troSkovniku u dijelu troSkovnika Vodovod i
kanalizacija u rekapitulaciji vodovodne instalacije i kanalizacije ne pribrajaju vrijednosti instalaterskih
radova vodovoda (polje G184) i vrijednosti instalaterskih radova kanalizacije (polje G366) te je samim
time ukupan iznos ponude kod veéine ponuditelja umanjen za navedene vrijednosti.

Dodatno je utvrdeno da je omaskom list troskovnika s rekapitulacijom ostao otkljucan, te da su se u
njemu mogle vrSiti izmjene.

Pregledom Vase ponude utvrdeno je da ste u konacnoj rekapitulaciji mijenjali formule za izracun, pri
¢emu je izracun neispravan i iznos iz ponudbenog troskovnika na iznos 7.902.651,63 kn ne odgovara
iznosu iz ponudbenog lista od 2.859.881,73 kn.



Kako je iznos iz ponudbenog lista odgovara naSoj provjeri nakon uvrstenja dijelova iz troskovnika koji
nisu ulazili u zbroj — u dijelu troSkovnika Vodovod i kanalizacija vrijednosti instalaterskih radova
vodovoda (polje G184) i vrijednosti instalaterskih radova kanalizacije (polje G 366), i vracanjem
ispravnih formula u listu konacne rekapitulacije, molimo potvrdu navedenog, kao i potvrdu ispravnosti
izracuna na iznos ponude od 2.859.881,73 kn bez PDV-a.

STRUCNO POVJERENSTVO ZA
PROVEDBU POSTUPKA JAVNE NABAVE



Telffax: 021/325-555
e-mail: fungor@st.t-com.hr
OIB: 809243795886

FUNEOR IBAN: HR6024820081100038804

-_ {1 FUNGOR d.o.o.
1]" ! : 3 Franje Tudmana 43, 21262 Kamenmost

OPCINA BRELA
Trg zrtava Domovinskog rata 1
BRELA

Br. dopisa: 13/2021 Grubine, 05.02.2021.

Predmet: Gradevinsko-obrtnicki radovi na uredenju groblja sv. Jurja u Brelima
Ev. broj nabave NAB-MV-04/20
- Prihvat ispravka ratunske greske

Postovani,

Temeljem Vaseg zahtjeva potvrdujemo ispravnost izraduna nase ponude i cijenu od
2.859.881,73 kn bez PDV-a koju smo ponudili.

Napominjemo da nismo mijenjali formule u troskovniku kako sugerirate u dopisu,
upravo iz razloga 3to smo svjesni da se troskovnik ne smije mijenjati ni prilagodavati. U
uvezu ponude smo napisali napomenu u kojoj smo Vam skrenuli pozornost na razliku izmedu
naSeg zbroja 1 Vase rekapitulacije.

S poStovanjem.

Direktor:

Fungar d.0.6\ }
GRUBINE '
ul

Franje Tudmana 431V
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA

OPCINA BRELA
STRUCNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU

Klasa: 021-01/20-01/694
Ur.broj: 2147/03-02/1-20-20
Brela, 04. veljace 2021. godine

DEGAL TEHNIKA d.o.0.
Slavonska 80
33 000 VIROVITICA

PREDMET: Zahtjev za prihvat ispravka rac¢unske pogreske
- dostavlja se

Postovani,

Temeljem clanka 21. Pravilnika o Dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017), narucitelj Opc¢ina Brela, izvrSio je provjeru raunske ispravnosti
ponuda u otvorenom postupku javne nabave za predmet nabave: Gradevinsko-obrtni¢ki radovi na
uredenju groblja Sv. Jurja u Brelima, evidencijski broj nabave: NAB-MV-04/20.

Vezano za Vasu ponudu oznake: 72, utvrdeno je da je doslo do racunske pogreske, stoga vas molimo
da temeljem Clanka 294. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine* broj 120/2016) te
Clanka 21.stavak 5. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017) prihvatite ispravku racunske pogreske kako je dolje navedeno te
odgovor dostavite u roku od pet dana od dana primitka ovog zahtjeva:

Utvrdeno je da se u objavljenom ponudbenom troSkovniku u dijelu troSkovnika Vodovod i
kanalizacija u rekapitulaciji vodovodne instalacije i kanalizacije ne pribrajaju vrijednosti instalaterskih
radova vodovoda (polje G184) i vrijednosti instalaterskih radova kanalizacije (polje G366) te je samim
time ukupan iznos ponude umanjen za navedene vrijednosti.

Uzimajuéi u obzir navedene iznose, Vasa ponuda bi trebala biti veca za iznos 540.955,00 kn bez PDV-
a, te je ukupna ponuda umjesto 2.766.736,49 kn bez PDV-a iznosi 3.307.691,49 kn bez PDV-a.

STRUCNO POVJERENSTVO ZA
PROVEDBU POSTUPKA JAVNE NABAVE



ID D EGA L tehnika d.o.o.

Slavonska 80, 33000 Virovitica « E-mail: ured.degal@gmail.com
Tel./fax: 033/ 726-800

Naziv naruditelja: OPCINA BRELA

Naziv predmeta nabave: Gradevinsko-obrtni¢ki radovi na uredenju groblja Sv.Jurja u Brelima
Evidencijski broj nabave: NAB-MV-04/20

Naziv ponuditelja: DEGAL TEHNIKA D.0.0.

Sjediste ponuditelja: VIROVITICA, SLAVONSKA 80

OIB: 32552130124

IZJAVA PRIHVATA ISPRAVKA RACUNSKE POGRESKE

Ja, Tomislav Deni¢ iz Virovitice, osobna iskaznica broj 115110208 izdana od strane PU
VIROVITICKO-PODRAVSKA, kao ovladtena osoba za zastupanje pravne osobe DEGAL
TEHNIKA D.0.0.,, VIROVITICA, SLAVONSKA 80, OIB: 32552130124 pod materijalnom i
kaznenom odgovornoscu izjavljujem da tvrtka DEGAL TEHNIKA d.o.o. temeljem odredbi
Clanka 294 stavak 3 Zakona o javnoj nabavi, ovom Izjavom prihvaéa ispravak ponude na:

Vrijednost ponude bez PDV-a 3.307.691,49 kn

U Virovitici, 05.02.2021.godine

Tomislav Deni¢ @E@A&x
TEENIKA d.o.0.

direktor VIKOVITICA, Siavonska BO

MB: 2644657 - OIB: 32552130124 « IBAN: HR2323600001102145481 kod Zagrebacke banke
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
OPCINA BRELA
STRUCNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU

Klasa: 021-01/20-01/694
Ur.broj: 2147/03-02/1-20-21
Brela, 04. veljace 2021. godine

GTP d.o.o.
Vukovarska 12
21 276 Vrgorac

PREDMET: Zahtjev za prihvat ispravka rac¢unske pogreske
- dostavlja se

Postovani,

Temeljem c¢lanka 21. Pravilnika o Dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine* broj 65/2017), narucitelj Opc¢ina Brela, izvrSio je provjeru raunske ispravnosti
ponuda u otvorenom postupku javne nabave za predmet nabave: Gradevinsko-obrtnicki radovi na
uredenju groblja Sv. Jurja u Brelima, evidencijski broj nabave: NAB-MV-04/20.

Vezano za Vasu ponudu oznake: 07-02/21, utvrdeno je da je doSlo do racunske pogreske, stoga vas
molimo da temeljem ¢lanka 294. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine* broj 120/2016)
te Clanka 21.stavak 5. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,,Narodne novine* broj 65/2017) prihvatite ispravku racunske pogreske kako je dolje navedeno te
odgovor dostavite u roku od pet dana od dana primitka ovog zahtjeva:

Utvrdeno je da se u objavljenom ponudbenom troSkovniku u dijelu troSkovnika Vodovod i
kanalizacija u rekapitulaciji vodovodne instalacije i kanalizacije ne pribrajaju vrijednosti instalaterskih
radova vodovoda (polje G184) i vrijednosti instalaterskih radova kanalizacije (polje G 366) te je
samim time ukupan iznos ponude kod veé¢ine ponuditelja umanjen za navedene vrijednosti.

Pregledom Vase ponude utvrdeno je da ste unato¢ tome S$to su navedena polja bila zakljucana za bilo
kakve radnje na neki nacin otkljuCali navedena polja 1 unijeli odgovarajuée formule za zbroj
instalaterskih radova vodovoda i1 zbroj instalaterskih radova kanalizacije i ponovno zakljucali
troSkovnik i takav poslali u sklopu Vase ponude.

Molimo potvrdu navedenog, kao i potvrdu ispravnosti izraCuna na iznos ponude od 2.768.759,85 kn
bez PDV-a.

STRUCNO POVJERENSTVO ZA
PROVEDBU POSTUPKA JAVNE NABAVE



PODUZECE ZA GRADITELJSTVO, TRGOVINU | PROIZVODNJU
d.o.o
21276 VRGORAUC, Vukovarska 12; tel: 021/607-751;fax: 021/607-753
21300 MAKARSKA, Dubrovacka 23; tel:021/695-100;fax;: 021/617-519

VRGORAC
Prima: Tel:
OPCINA BRELA
Trg zrtava Domovinskog rata 1, s:
21 322 Brela raks:
Broj dopisa: Broj stranica: Datum:
08-02/21 1 Vrgorac, 05.02.2021.

Predmet: ISPRAVAK RACU@I SKE POGRESKE JAVNA NABAVA NAB- MV-04/20 —
GRADEVINSKO — OBRTNICKI RADOVI NA UREPENJU GROBLJA SV. JURJA U
BRELIMA

Postovani,

Prema vaSem zahtjevu za ispravku racunske pogreske od dana 04.02.2021.god., a vezano za predmet
+GRADEVINSKO —~ OBRTNICKI RADOVI NA UREDENJU GROBLIJA SV. JURJA U BRELIMA*
evidencijski broj nabave: NAB- MV-04/20, ovim putem u zakonskom roku potvrdujemo da smo unijeli
odgovarajuée formule u trodkovnik te potvrdujemo da je ispravni iznos ponude 2.768.759.85 kn bez
PDV-a.

S postovanjem,

OIB:50861643606
IBAN: HR2823400091100190506

e-mail: gipvrgorac(@gmail .com



